
 
ご協賛者　　各位 
ご協賛企業　各位 

令和元年8月吉日  
大栗川キャンドルリバー実行委員会 

実行委員長　根本　茂 
由栗交流会会長　吉田　俊一 

　　 
大栗川キャンドルリバー２０１９ご協賛のお願い 

拝啓 
 
皆様におかれましては、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、今年も、「大栗川キャンドルリバー」を開催することとなりました。 
第１回目は由木地区が八王子市に合併して５０周年記念として開催し、今年で5回目になりま

した。昔からの住民と最近来られた住民が一緒に、地域に溶け込んで交流することを目的とし

て、また子供たちには「ふるさとと呼べる由木地区」を想いながら愛着のある地域をめざし活

動してきました。つきましては、皆様には、「大栗川キャンドルリバー」の趣旨にご賛同をい

ただき、温かいご協賛を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 
 

開催日：１０月１２日（土）　雨天順延１３日（日） 
時 間：点灯１６:００　～　終了２０:００​（作業13：00～作業終了21：00） 
開催場所：大栗川公園、松木えのき公園、大石やかた公園 

 および上記３公園を結ぶ大栗川、大田川沿い由木緑道 
 今年は会場内にフードコーナーを設けました 

　 
1.ご協賛金額　　　  個人１口  　５，０００円 
　　　　　　　　　  企業1口　１０，０００円 
2.領収書発行元　　  大栗川キャンドルリバー実行委員会 

　　　　　​　　　 
 
 

以上 
 

 
きりとり線 

 
　　　　　　　　　　　　　　　　 
賛同し、ご協賛できる方 
 

氏名（企業名）​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　 

連絡先　　　    ​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：　　　　　　　　　　　　 

ご協賛金額　　​                       円　（　　　　　口） 


